
Ofertas recibidas 1Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/04/2016

Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2016/000056
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 25-04-2016 a las
12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Servicios de vigilancia y control de los recintos de seguridad de cruceros
internacionales en el puerto de Barcelona

Valor estimado del contrato 35.355 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.779,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.355 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2016 al 17/07/2016

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

UTE PROSEGUR SERVIMAX-AUTORIDAD PORTUARIA DE BARCELONA
Identificador empresa U86692761

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.355 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.779,55 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Número de Contrato 2016/000056
Fecha de Formalización 14/04/2016

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/04/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mCc1lKhDInsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001970038 |  2016-098345 | lun, 25 abr 2016 12:38:11:944 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124868226652097756469505542797045253276 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mCc1lKhDInsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

